
ZNALEC1<íf POSUDEK č. 3/3/2022

ZNALECKY POSUDEK
č. 3/3/2022

o výši obvyklého nájemného tribuny v areálu městského stadionu ňolíček,

umístěné na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4, k.ú. Vršovice, obec Praha,

okres Hlavní město Praha

Znalecký posudek je podán v oboru Ekonomika, odvětví Oceňování nemovitých věcí.

. ' 1 \ ;. 1'

» Í -_ V ' "„ :i“-“"„JČÍÍ/v '" ,
„Pt. 3 . :“. 333,3, ' 2 až

*;
' \

„*f* __ G,;
' ' ji' _ ' 1 *

q
* *"

š
"

, .,

\

, fl.: ' ;...kíís

: .š , „ __ _
'

ářf uží—„z.;-;;

it!“
'

> , a V _? Í _ —'<,—7Vš*
* "

. _, „„ 1 = __
' '

1

_
' :.z ,;., .: ...a ,

=“
.,f'i.

' fetiíí',
“ “ I J . na 1 i- 13.

Zadavatel znaleckého posudku: Magistrát hlavního města Prahy

de01' hospodaření s majetlcem
IC: 00064581
Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Oceněno ke dni: 17, října 2022

Znalecký posudek vypracoval: Ing. Jan Fujaček
IČ: 49500030
Suche 35, 417 13 Modlany

ve spolupráci s B.I.R.T. GROUP, a.s.
Dlouhá 167 110 00 Praha

Znalecký posudek obsahuje 17 stran textu včetně titulního listu a 10 stran příloh. Znalecký posudek

byl vypracován v 5 vyhotoveních. Z toho 3 vyhotovení obdrží zadavatel znaleckého posudku,
1 vyhotovení bude uloženo v archivu spolupracující organizace a 1 vyhotovení v archivu znalce.

Číslo vyhotovení znaleckého posudku: č. 1 z celkem 5 vyhotoveních

V Praze. dne 18.10.2022

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

  
 

 

ZNALECKÝ POSUDEK 
č. 3/3/2022 

o výši obvyklého nájemného tribuny v areálu městského stadionu Ďolíček,         
umístěné na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4, k.ú. Vršovice, obec Praha,         

okres Hlavní město Praha 

Znalecký posudek je podán v oboru Ekonomika, odvětví Oceňování nemovitých věcí. 

  

 

 

Zadavatel znaleckého posudku: Magistrát hlavního města Prahy                 

 Odbor hospodaření s majetkem                                  

IČ: 00064581                                  

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

 
Oceněno ke dni:  17. října 2022 

 

Znalecký posudek vypracoval:  Ing. Jan Fujáček 

 IČ: 49506030 

 Suché 35, 417 13 Modlany                             

ve spolupráci s B.I.R.T. GROUP, a.s.                

Dlouhá 16, 110 00 Praha                                                           
 

Znalecký posudek obsahuje 17 stran textu včetně titulního listu a 10 stran příloh. Znalecký posudek 

byl vypracován v 5 vyhotoveních. Z toho 3 vyhotovení obdrží zadavatel znaleckého posudku,          
1 vyhotovení bude uloženo v archivu spolupracující organizace a 1 vyhotovení v archivu znalce. 
 

Číslo vyhotovení znaleckého posudku: č. 1 z celkem 5 vyhotoveních 

 
V Praze, dne 18.10.2022 



ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022

A. Zadání

I. Znalecky' úkol

Znalecký posudek — určení výše obvyklého nájemného — tribuny v areálu městského

stadionu ňolíček, umístěné na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4, k.ú. Vršovice,

obec Praha, okres Hlavní město Praha

2. Účel znaleckého nosudku

Určení výše obvyklého nájemného tn'buny pro smluvní účely!.

3. Skutečnosti sdělené zástupcem zadavatele znaleckého gosudku

Zástupcem zadavatele znaleckého posudku nebyla sdělena žádná skutečnost, která může mít vliv na

přesnost závělu znaleckého posudku.

%

Prohlídka byla provedena dne 17.10.2022 bez přítomnosti zásmpce zadavatele znaleckého posudku.

_ 2 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 2 - 

 

A. Zadání 

1. Znalecký úkol 

Znalecký posudek – určení výše obvyklého nájemného – tribuny v areálu městského 

stadionu Ďolíček, umístěné na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4, k.ú. Vršovice,      

obec Praha, okres Hlavní město Praha 

 

2. Účel znaleckého posudku 

Určení výše obvyklého nájemného tribuny pro smluvní účely. 

 

3. Skutečnosti sdělené zástupcem zadavatele znaleckého posudku 

Zástupcem zadavatele znaleckého posudku nebyla sdělena žádná skutečnost, která může mít vliv na 

přesnost závěru znaleckého posudku.  

 

4. Prohlídka 

Prohlídka byla provedena dne 17.10.2022 bez přítomnosti zástupce zadavatele znaleckého posudku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZNALEc1<íf POSUDEK č. 3/3/2022

B. Výčet podkladů

1. Postup při Výběru podkladů

Pro zpracování znaleckého posudku by1 zástupcem zadavatele znaleckého posudku předána situace

umístění tribuny, technické specifikace tribuny, situace lokality a ekonomické posouzení výnosu ze

vstupného.

Zpracovatelem znaleckého posudku byly vybrány relevantní podklady pro zpracování znaleckého

posudku, týkající se oceňovaiaé tribuny a pozemků na kterých bude umístěna.

Jedná se zejména o veřejně dostupné informace z náhledu do katastru nemovitostí, výpis z katastru

nemovitostí informace z veřejně dostupných zdrojů_ smlouvy o pronájmu tribuny územní plán apod.

2. Podklady pro vypracování znaleckého posudku a seznam příloh

Podklady předané zástupcem zadavatele znaleckého posudku

' Objednávka Magistrátu hlavního města Prahy„ Odboru hospodaření s majetkem

č.: OBJ/35/04/0157o3/2022

' Situace umístění tribuny

' Technické specifikace tribuny

' Situace lokality — stávající

' Situace lokality _ po demolici

' Ekonomické posouzení výnosu ze vstupného

Podklady zajištěné zhotovitelem znaleckého posudku

' Výpis z KN Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu LV č. 498, k.ú. Vršovice

' Kopie katastrální mapy

' Ortofotomapa

' Územní plán sídelního útvaru hlavního města Prahy

' Smlouvy o pronájmu tribuny

' Údaie a informace z veřejně dostupných zdrojů

' Skutečnosti zjištěné na místě

' Informace sdělené zástupcem zadavatele posudku

Použitá literatura a 'iné zdro'e

' Zákon o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb., V p1atne'm znění

' Zákon o cenách č. 526/1990 Sb., V platném znění

_ 3 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 3 - 

 

B. Výčet podkladů 

1. Postup při výběru podkladů 

Pro zpracování znaleckého posudku byl zástupcem zadavatele znaleckého posudku předána situace 

umístění tribuny, technické specifikace tribuny, situace lokality a ekonomické posouzení výnosu ze 

vstupného. 

Zpracovatelem znaleckého posudku byly vybrány relevantní podklady pro zpracování znaleckého 

posudku, týkající se oceňované tribuny a pozemků na kterých bude umístěna. 

Jedná se zejména o veřejně dostupné informace z náhledu do katastru nemovitostí, výpis z katastru 

nemovitostí, informace z veřejně dostupných zdrojů, smlouvy o pronájmu tribuny, územní plán apod. 

 

2. Podklady pro vypracování znaleckého posudku a seznam příloh 

Podklady předané zástupcem zadavatele znaleckého posudku 

▪ Objednávka Magistrátu hlavního města Prahy, Odboru hospodaření s majetkem             

č.: OBJ/35/04/015763/2022 

▪ Situace umístění tribuny  

▪ Technické specifikace tribuny 

▪ Situace lokality – stávající 

▪ Situace lokality – po demolici 

▪ Ekonomické posouzení výnosu ze vstupného 

 

Podklady zajištěné zhotovitelem znaleckého posudku 

▪ Výpis z KN Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu LV č. 498, k.ú. Vršovice 

▪ Kopie katastrální mapy 

▪ Ortofotomapa 

▪ Územní plán sídelního útvaru hlavního města Prahy 

▪ Smlouvy o pronájmu tribuny  

▪ Údaje a informace z veřejně dostupných zdrojů 

▪ Skutečnosti zjištěné na místě 

▪ Informace sdělené zástupcem zadavatele posudku 

 

Použitá literatura a jiné zdroje 

▪ Zákon o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb., v platném znění 

▪ Zákon o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění 



ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022

' Zákon č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku, ve znění pozdějších předpisů

' Občanský Zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění

' Teorie oceňování nemovitostí, Vll. přepracované vydání _ Prof. lng. Albert Bradáč, DrSc. a kol.,

Brno 2008, Akademické nakladatelství CERM7 sr.o.

' Teorie a praxe oceňování nemovitých věcí, 1. vydání _ Prof. lng. Albert Bradáč, DrSc. a kol.,

Brno 2016, Akademické nakladatelství CERM7 sr.o.

' Soudní znalectví ve vybraných technických a ekonomických oborech po 1.1.2021 _

Prof Ing. Albert Bradáč, DrSc., Doc. lng. Aleš Vémola, PhD., lng. Albert Bradáč, Ph.D.,

Brno 2021, Akademické nakladatelství CERM, s.r.o.

' Odhad hodnoty nemovitostí _ Zbyněk Zazvonil, vydání 1., 2012, nakladatelství Ekopress, s.r.o.

' Věcná břemena od A do Z, 4. aktualizované vydání _ Prof. Ing. Albert Bradáč, DrSc. a kol.,

nakladatelství Linde Praha

' Znalec _ časopis komory soudních znalců České republiky

. Český statistický úřad ČSÚ

' Česká národní banka ČNB

. Ministerstvo financí České republiky

Seznam příloh

' Výpis z KN Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu LV č. 498, k.ú. Vršovice

. Kopie katastrální mapy

' Ortofotomapa

' Situace umístění tribuny

' Technické specifikace tribuny

' Situace lokality _ stávající

' Situace lokality _ po demolici

' Mapa okolí

_ 4 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 4 - 

 

▪ Zákon č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku, ve znění pozdějších předpisů 

▪ Občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění 

▪ Teorie oceňování nemovitostí, VII. přepracované vydání – Prof. Ing. Albert Bradáč, DrSc. a kol., 

Brno 2008, Akademické nakladatelství CERM, s.r.o. 

▪ Teorie a praxe oceňování nemovitých věcí, I. vydání – Prof. Ing. Albert Bradáč, DrSc. a kol., 

Brno 2016, Akademické nakladatelství CERM, s.r.o. 

▪ Soudní znalectví ve vybraných technických a ekonomických oborech po 1.1.2021 –          

Prof. Ing. Albert Bradáč, DrSc., Doc. Ing. Aleš Vémola, Ph.D., Ing. Albert Bradáč, Ph.D.,    

Brno 2021, Akademické nakladatelství CERM, s.r.o. 

▪ Odhad hodnoty nemovitostí – Zbyněk Zazvonil, vydání I., 2012, nakladatelství Ekopress, s.r.o. 

▪ Věcná břemena od A do Z, 4. aktualizované vydání – Prof. Ing. Albert Bradáč, DrSc. a kol., 

nakladatelství Linde Praha 

▪ Znalec – časopis komory soudních znalců České republiky 

▪ Český statistický úřad ČSÚ 

▪ Česká národní banka ČNB 

▪ Ministerstvo financí České republiky 

 

Seznam příloh 

▪ Výpis z KN Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu LV č. 498, k.ú. Vršovice 

▪ Kopie katastrální mapy 

▪ Ortofotomapa 

▪ Situace umístění tribuny  

▪ Technické specifikace tribuny 

▪ Situace lokality – stávající 

▪ Situace lokality – po demolici 

▪ Mapa okolí 

 

 

 

 

 

 

 



ZNALECI<Ý7 POSUDEK č. 3/3/2022

C. Nález

|. Základní informace

Název předmětu ocenění: Tribuna v areálu městského stadionu Dolíěek, umístěná na části

pozemku p.č. 1127/2, 1127/4

Adresa předmětu ocenění: Vršovická 1489/31

Vršovice, 100 00 Praha IO

Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Hlamí město Praha

Obec: Praha

Katastrální území: Vršovice

2. Základní pojmy

Nájemné:

Peněžní částka, kterou nájemce hradí pronajímateli nemovité věci za přenechání práva nemovitou věc

užívat. Z nájemného musí vlastník mj. hradit údržbu a všechny náklady související s vlastnictvím a

provozem nemovité věci.

Náklady spojené s pronajímáním nemovité věci:

- daň Z nemovité věci

— pojištění (živelné a odpovědnostní)

- náklady na opravy a údržbu

- správa nemovité Věci

Ekonomické náemné:

Nájemné, které pokryje vlastníkovi veškeréjeho náklady spojené s vlastnictvím nemovité věci ajejím

pronájmeni a k tomu přinese přiměřený výnos z kapitálu, který byl do pořízení nemovité věci vložen.

Nákladové ná'emné:

Nájemné, které pokryje vlastníkovi pouze veškeré jeho náklady! spojené s vlastnictvím nemovité věci

ajejínt pronájmem, nepřinese však žádný další výnos z kapitálu, který byl do pořízení nemovité věci

vložen.

Obvyklé nájemné:

Nájemné, jehož výše splňuje definici obvyklé ceny majetku a služby, uvedenou v š 2 odst. 2 zákona

_ 5 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 5 - 

 

C. Nález 

1. Základní informace 

Název předmětu ocenění: Tribuna v areálu městského stadionu Ďolíček, umístěná na části 

pozemku p.č. 1127/2, 1127/4 

Adresa předmětu ocenění: Vršovická 1489/31 

 Vršovice, 100 00 Praha 10 

Kraj: Hlavní město Praha 

Okres: Hlavní město Praha 

Obec: Praha 

Katastrální území: Vršovice 

 

2. Základní pojmy 

Nájemné: 

Peněžní částka, kterou nájemce hradí pronajímateli nemovité věci za přenechání práva nemovitou věc 

užívat. Z nájemného musí vlastník mj. hradit údržbu a všechny náklady související s vlastnictvím a 

provozem nemovité věci. 

Náklady spojené s pronajímáním nemovité věci: 

- daň z nemovité věci 

- pojištění (živelné a odpovědnostní) 

- náklady na opravy a údržbu 

- správa nemovité věci 

 

Ekonomické nájemné: 

Nájemné, které pokryje vlastníkovi veškeré jeho náklady spojené s vlastnictvím nemovité věci a jejím 

pronájmem a k tomu přinese přiměřený výnos z kapitálu, který byl do pořízení nemovité věci vložen. 

 

Nákladové nájemné: 

Nájemné, které pokryje vlastníkovi pouze veškeré jeho náklady spojené s vlastnictvím nemovité věci 

a jejím pronájmem, nepřinese však žádný další výnos z kapitálu, který byl do pořízení nemovité věci 

vložen. 

 

Obvyklé nájemné: 

Nájemné, jehož výše splňuje definici obvyklé ceny majetku a služby, uvedenou v § 2 odst. 2 zákona   



ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022

č. 151/1997 o oceňování majetku, ve znění pozdějších předpisů:

Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích

stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby

v obvyklém obchodním styku V tuzemsku ke dni ocenění, Přitom se zvažují všechny okolnosti, které

mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních

poměrů prodávajícího nebo vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například

stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry

se rozumějí zejména vztahy majetkové? rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a

kupujícím. Zvláštní OblÍbOLl se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající

z osobního vztahu k nim. Ob\yklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo věci a určí se ze sjednaných

cen porovnáním.

& 2 zákona č. 526/ 1990 Sb., o cenách v platném znění:

(6) Obvyklou cenou pro účely tohoto zákona se rozumí cena shodného nebo z hlediska užití

porovnatelného nebo vzájemně zastupitelného zboží volně sjednávaná mezi prodávajícími a

kupujícími, kteříjsou na sobě navzájem ekonomicky, kapitálově nebo personálně nezávislí na daném

trhu, který není ohrožen účinky omezení hospodářské soutěže. Nelze—li zjistit cenu obvyklou na trhu,

určí se cena pro posouzení, zda nedochází ke zneužití výhodnějšího hospodářského postavení,

kalkulačním propočtem ekonomicky oprávněných nákladů a přiměřeného zisku.

(7) Pro účely tohoto zákona se za

a) ekonomicky oprávněné náklady považují náklady pořízení odpovídajícího množství přímého

materiálu, mzdové a ostatní osobní náklady, technologicky nezbytné ostatní přímé a nepřímé náklady

a náklady oběhu; při posuzování ekonomicky oprávněných nákladů se vychází z dlouhodobě obvyklé

úIO\7llě těchto nákladů v obdobných ekonomických činnostech s přihlédnutím k zvláštnostem daného

zboží,

b) přiměřený zisk považuje zisk spojený s výrobou a prodejem daného zboží odpovídající obvyklému

zisku dlouhodobě dosahovanému při srovnatelných ekonomických činnostech, který zajišťuje

přiměřenou návratnost použitého kapitálu v přiměřeném časovém období.

V zásadě lze konstatovat, že podle definice ceny v zákoně č. 526/1990 Sb., o cenách a v zákoně

č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, se obvyklé nájemné určuje porovnáním realizovaných nájmů.

_ 6 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 6 - 

 

č. 151/1997 o oceňování majetku, ve znění pozdějších předpisů: 

Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích 

stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby 

v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které 

mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních 

poměrů prodávajícího nebo vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například 

stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry 

se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a 

kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající 

z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo věci a určí se ze sjednaných 

cen porovnáním. 

 

§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění: 

(6) Obvyklou cenou pro účely tohoto zákona se rozumí cena shodného nebo z hlediska užití 

porovnatelného nebo vzájemně zastupitelného zboží volně sjednávaná mezi prodávajícími a 

kupujícími, kteří jsou na sobě navzájem ekonomicky, kapitálově nebo personálně nezávislí na daném 

trhu, který není ohrožen účinky omezení hospodářské soutěže. Nelze-li zjistit cenu obvyklou na trhu, 

určí se cena pro posouzení, zda nedochází ke zneužití výhodnějšího hospodářského postavení, 

kalkulačním propočtem ekonomicky oprávněných nákladů a přiměřeného zisku. 

 

(7) Pro účely tohoto zákona se za 

a) ekonomicky oprávněné náklady považují náklady pořízení odpovídajícího množství přímého 

materiálu, mzdové a ostatní osobní náklady, technologicky nezbytné ostatní přímé a nepřímé náklady 

a náklady oběhu; při posuzování ekonomicky oprávněných nákladů se vychází z dlouhodobě obvyklé 

úrovně těchto nákladů v obdobných ekonomických činnostech s přihlédnutím k zvláštnostem daného 

zboží, 

b) přiměřený zisk považuje zisk spojený s výrobou a prodejem daného zboží odpovídající obvyklému 

zisku dlouhodobě dosahovanému při srovnatelných ekonomických činnostech, který zajišťuje 

přiměřenou návratnost použitého kapitálu v přiměřeném časovém období. 

 

V zásadě lze konstatovat, že podle definice ceny v zákoně č. 526/1990 Sb., o cenách a v zákoně      

č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, se obvyklé nájemné určuje porovnáním realizovaných nájmů. 

 



ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022

3. Vlastnické a evidenční údal'e

List vlastnictví LV č. 498, k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha

Část A LV _ Vlastník jiný oprávněný'
Vlastnické právo

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 1 10 00 Praha 1

Část B LV _ Nemovitosti

Pozemek p.č. 1 127/2 (ostatní plocha _ sportoviště a rekreační plocha) o výměře 4752 m2

Pozemek p.č. 1127/4 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 9 m2

Na pozemktí stojí stavba: bez čp/če, tech. vyb., bez LV

Část Bl LV _ Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Bez zápisu

Část C LV _ Věcná práva Zátěžu'ící nemovitosti v části B včetně souvise'ících údatů

Věcná břemena _ víz. přílohy _ výpis z katastru nemovitostí

Část D LV _ Poznámky a další obdobné událře

Beu zápisu

Plomby a upozornění

Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení _ ZDŘ—874/2020—101 _ pozemek

p.č. 1127/4

Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Hlavní město Praha (CZOIOO)

Obec: Praha (554782)

Katastrální území: Vršovice (732257)

_ 7 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 7 - 

 

3. Vlastnické a evidenční údaje 

List vlastnictví LV č. 498, k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha 

Část A LV – Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo 

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Část B LV – Nemovitosti 

Pozemek p.č. 1127/2 (ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha) o výměře 4752 m2 

Pozemek p.č. 1127/4 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 9 m2 

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech. vyb., bez LV 

Část B1 LV – Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B 

Bez zápisu 

Část C LV – Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 

Věcná břemena – viz. přílohy – výpis z katastru nemovitostí 

Část D LV – Poznámky a další obdobné údaje 

Beu zápisu 

Plomby a upozornění 

Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení – ZDŘ-874/2020-101 – pozemek       

p.č. 1127/4 

 

Kraj: Hlavní město Praha 

Okres: Hlavní město Praha (CZ0100) 

Obec: Praha (554782) 

Katastrální území: Vršovice (732257) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZNALECI<Ý7 POSUDEK č. 3/3/2022

4. Celkovy'r popis nemovité věci

Jedná se o tribunu V areálu městského stadionu Ěolíček, umístěnou na části pozemku p.č. 1127/2,

1 127/4. k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha.

Tribuna bude umístěna při jižní straně hrací plochy. Dle předaných podkladů se jedná o tribunu

z žárově pozinkované oceli? nezastřešenou, \ybavenou sedačkami. Na tribuně bude 570 míst k sezení.

Tribuna bude ukotvena do upraveného podkladu. Bude umístěna na části pozemků p.č. | 127/2,

1127/4, které jsou přístupné z ulice Vršovická.

Ortofotomapa

. i, ;

'
\

. __ > \
_/, __ř;i ;. a ,

Ěqi“ _ „ 115- “gr “»
“";" ..;íúl Ř-

*
„ =**

“v „3,1 .“ $% _ i
„,

* sign;

„_-7——-—-*' 1:1:.,;
„__ *_„„Mi,—_- .. Š

Podle geoportálu IPR Praha jsou pozemky„ na kteiých bude umístěna tribuna v zastavěném území.

v ochranném pásniu pražské památk0\'é rezervace a v městské památkové zóně Vinohrady, Žižkov,

Vršovice.

Podle územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy! jsou pozemky, na kterých bude

umístěna tribuna v ploše pro místění areálů a komplexy specifických funkcí nebo jejicli kombinace

a koncentrované aktivity neuvedené vjiných plochách pro zvláštní komplexy občanského vybavení

(ZVO _ ostatní).

_ g _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 8 - 

 

4. Celkový popis nemovité věci 

Jedná se o tribunu v areálu městského stadionu Ďolíček, umístěnou na části pozemku p.č. 1127/2, 

1127/4, k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha. 

 

Tribuna bude umístěna při jižní straně hrací plochy. Dle předaných podkladů se jedná o tribunu 

z žárově pozinkované oceli, nezastřešenou, vybavenou sedačkami. Na tribuně bude 570 míst k sezení. 

Tribuna bude ukotvena do upraveného podkladu. Bude umístěna na části pozemků p.č. 1127/2, 

1127/4, které jsou přístupné z ulice Vršovická. 

 

Ortofotomapa 

 

 

Podle geoportálu IPR Praha jsou pozemky, na kterých bude umístěna tribuna v zastavěném území, 

v ochranném pásmu pražské památkové rezervace a v městské památkové zóně Vinohrady, Žižkov, 

Vršovice. 

 

Podle územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy jsou pozemky, na kterých bude 

umístěna tribuna v ploše pro místění areálů a komplexy specifických funkcí nebo jejich kombinace 

a koncentrované aktivity neuvedené v jiných plochách pro zvláštní komplexy občanského vybavení 

(ZVO – ostatní). 

 

 

 



ZNALECI<Ý7 POSUDEK č. 3/3/2022

Územní plán

©w, , .»
' \

'i': m "*

:

u

_\\

l
\
(m

\
n

m

,
\ ; . ; nm “m

m “

, \ „ .

;" ;
'

m
%

\ j“ . W
mm mm

mm *
!
.

- , *

\“ “' * „, '
„E\-"— .mmv <% ";;„íl m W

!?
“

m—
I_iamí_i _
_ _ * ' V ' ' „ . ** m

\ \

Územní plán:

ZVO _ ostatní

Hlavní využítí:

Plochy pro umístění areálů a komplexy specifických funkcí nebo jejich kombinace a koncentrované aktivity

neuvedené v jiných plochách pro zvláštní komplexy občanského vybavení.

Přípustné využití:

Obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochoti nepřevyšující 20 000 1112, stavby a zařízení pro veřejnou správu,

stavby a zařízení pro administrativu, služby, zařízení veřejného stravování, hotelová a ubytovací zařízení, víceúčelové

stavby a zařízení pro kulturu a sport, stavby a zařízení pro výstavy a kongresy. velké sportovní a rekreační areály,

vysoké školy a vysokoškolská zařízení, kulturní stavby a zařízení, muzea, galerie. divadla, koncertní síně. multifunkční

kulturní a Zábavní zařízení. archivy a depozitáře, církevní zařízení, vědecké a technologické parky, inovační centra.

školská zařízení, zdravotnická Zařízení, sportovní zařízení, veterinární zařízení. ZaříZCllí sociálních služeb. zařízení

záchranného bezpečnostního systému.

Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, plošná zařízení

technické infrastruktury v nezbytně nutném rozsahu a linimrá vedení technické infrastruktury.

Podmí'něněpřípmmé využití:

Pro uspokojení potřeb souvisejících s hlavním a přípusmým využitím lze umístit: plochy a ZaÍiZCIIÍ pro skladování,

služební byty, parkovací á odstavné plochy, garáže.

Dále lze umístit: zvláštní komplexy obchodní, vysokoškolské & pro kulttuu a církev za podmínky, že jej ich umístění

bude součástí celkové urbanistické koncepce.

Drobnou nerušící výrobu. sběrny surovrn a malé sběrné dvory, čerpací stanice pohonných hmot. stavby. zařízení a

plochy pro provoz PID

Pro podmíněně příptismé využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených pozemkfi,

Nepřípusmc' využili-

Ncpřípustné_ie využití neslučitelné s hlavním apřípustným využitím, ktcrc'jc v rozporu s charakterem lokality a s

podmínkami a limity v ni stanovenými ncbojcjiným zpusobcni v rozporu s cíli a úkoly úzcmnílio plánování.

_ g _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 9 - 

 

Územní plán 

 

 

Územní plán: 
ZVO – ostatní 

Hlavní využití: 

Plochy pro umístění areálů a komplexy specifických funkcí nebo jejich kombinace a koncentrované aktivity 

neuvedené v jiných plochách pro zvláštní komplexy občanského vybavení. 
Přípustné využití: 

Obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 20 000 m2, stavby a zařízení pro veřejnou správu, 

stavby a zařízení pro administrativu, služby, zařízení veřejného stravování, hotelová a ubytovací zařízení, víceúčelové 

stavby a zařízení pro kulturu a sport, stavby a zařízení pro výstavy a kongresy, velké sportovní a rekreační areály, 

vysoké školy a vysokoškolská zařízení, kulturní stavby a zařízení, muzea, galerie, divadla, koncertní síně, multifunkční 

kulturní a zábavní zařízení, archivy a depozitáře, církevní zařízení, vědecké a technologické parky, inovační centra, 

školská zařízení, zdravotnická zařízení, sportovní zařízení, veterinární zařízení, zařízení sociálních služeb, zařízení 

záchranného bezpečnostního systému. 

Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, plošná zařízení 

technické infrastruktury v nezbytně nutném rozsahu a liniová vedení technické infrastruktury. 

Podmíněně přípustné využití: 

Pro uspokojení potřeb souvisejících s hlavním a přípustným využitím lze umístit: plochy a zařízení pro skladování, 

služební byty, parkovací a odstavné plochy, garáže. 

Dále lze umístit: zvláštní komplexy obchodní, vysokoškolské a pro kulturu a církev za podmínky, že jejich umístění 

bude  součástí celkové urbanistické koncepce. 

Drobnou nerušící výrobu, sběrny surovin a malé sběrné dvory, čerpací stanice pohonných hmot, stavby, zařízení a 

plochy pro provoz PID 

Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených pozemků. 

Nepřípustné využití: 

Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s charakterem lokality a s 

podmínkami a limity v ní stanovenými nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování. 



ZNALECI<Ý7 POSUDEK č. 3/3/2022

5. Obsah znaleckého posudku

OBVYKLÉ NÁJEMNÉ

Tribuna vareálu městského stadionu Úolíček, umístěná na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4,

k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavm' město Praha

_ 10 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 10 - 

 

 

5. Obsah znaleckého posudku 

OBVYKLÉ NÁJEMNÉ 

Tribuna v areálu městského stadionu Ďolíček, umístěná na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4,      

k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022

D. Posudek

Obvyklé nájemné

Tribuna v areálu městského stadionu ňolíček, umístěná na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4,

k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha

Ocenění — porovnávací hodnota

V rámci provedení analýzy trhu byly získány z veřejně dostupných zdrojů smlouvy o pronájmu

tribuny. Bylo zjištěno, že smluvní cena zahrnuje montáž, demontáž, pronájem, dopraw1 materiálu,

dopravu osob, ostatní náklady apod. Na výši smluvní ceny má vliv i doba pronájmu.

Porovnávací metoda

Tato metodaje založena na porovnání s obdobnými nemovitými věcmi, jejichž ceny byly V nedávné

době realizovány na trhu, jsou známé a ze získané informace je možno vyhodnotit hodnotu.

S množstvím a kvalitou informací o trhu zákonitě roste i přesnost hodnocení a schopnost znalce odlišit

kvalitu. a tedy i vliv jednotlivých parametrů na cenu. Cena porovnatelných nemovitých věcí se upraví

o charakteristiky, ve kteiych se od oceňované nemovité věci liší (např. lokalita, typ, využití apod.).

Na základě tohoto porovnání se získá odhad ceny porovnávací metodou.

Smlouvy z veřejně dostupných zdrojů

Smlouva _ montáž proná'em a demontáž mobilní tribuny pro představení na BVV v rámci fest.

Janáček Brno 20l8

Čl. II. Předmět smlouvy

2.1. Předmět smlouvyje montáž, pronájeni a demontáž mobilní tribuny v termínu 24.1ist0padu 2018

_ 4.prosince 20l8 za podmínek stanovených touto smlouvou a zadávacími podmínkami

uvedenýnii v zadávací dokumentaci v rámci veřejné zakázky „Montáž, pronájeni a demontáž

mobilní tribtmy pro představení na BVV v rámci fest. Janáček Brno 2018“.

Čl. Ill. Cenové ujednání

3.2. Smluxmí strany se dohodly na smlumí ceně: 448 800,— Kč bez DPH

Celková kapacita tribuny: 1000 míst

Nájemné: 4l — Kč/místo/dcn

_ 11 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 11 - 

 

D. Posudek 

Obvyklé nájemné 

Tribuna v areálu městského stadionu Ďolíček, umístěná na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4,      

k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha 

Ocenění – porovnávací hodnota 

V rámci provedení analýzy trhu byly získány z veřejně dostupných zdrojů smlouvy o pronájmu 

tribuny. Bylo zjištěno, že smluvní cena zahrnuje montáž, demontáž, pronájem, dopravu materiálu, 

dopravu osob, ostatní náklady apod. Na výši smluvní ceny má vliv i doba pronájmu. 

 

Porovnávací metoda 

Tato metoda je založena na porovnání s obdobnými nemovitými věcmi, jejichž ceny byly v nedávné 

době realizovány na trhu, jsou známé a ze získané informace je možno vyhodnotit hodnotu.          

S množstvím a kvalitou informací o trhu zákonitě roste i přesnost hodnocení a schopnost znalce odlišit 

kvalitu, a tedy i vliv jednotlivých parametrů na cenu. Cena porovnatelných nemovitých věcí se upraví 

o charakteristiky, ve kterých se od oceňované nemovité věci liší (např. lokalita, typ, využití apod.). 

Na základě tohoto porovnání se získá odhad ceny porovnávací metodou. 

 

Smlouvy z veřejně dostupných zdrojů 

Smlouva – montáž, pronájem a demontáž mobilní tribuny pro představení na BVV v rámci fest. 

Janáček Brno 2018 

 

Čl. II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmět smlouvy je montáž, pronájem a demontáž mobilní tribuny v termínu 24.listopadu 2018 

– 4.prosince 2018 za podmínek stanovených touto smlouvou a zadávacími podmínkami 

uvedenými v zadávací dokumentaci v rámci veřejné zakázky „Montáž, pronájem a demontáž 

mobilní tribuny pro představení na BVV v rámci fest. Janáček Brno 2018“.  

Čl. III. Cenové ujednání 

3.2.  Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně: 448 800,- Kč bez DPH 

Celková kapacita tribuny: 1000 míst 

 

Nájemné: 41,- Kč/místo/den 



ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022

Smlouva o pronál'mu mobilní tribuny pro pořádání divadelních představení v rámci Dance Brno 100

Čl. 11. Předmět smlouvy

2.1. Předmět smlouvy je pronáiem zkompletovane tribuny pro pořádání divadelních představení

v rámci Dance Brno 100, tj. dodání a provedení montáže a demontáže následujících konstrukcí:

- 1 X mobilní tribuna s kapacitou 768 míst k sezení pro představení v rámci Dance Brno 100

vtennínu 18.5. _ 17.6.2018

- 1 )( přestavba a dostavba:

ubourání () řad na dobu 27.5.2018 do 30.5.2018. následná dostavba do původního stavu.

Kapacita snížená na 576 míst

Čl. III. Cenové ujednání

3.2. Smluvní stran)! se dohodly na smluvní ceně: 804 600; Kč bez DPH

Ná'emne': 35 — Kč/místo/den

Smlouva o proná'mu mobilní tribuny pro pořádání divadelních představení Libuše

Čl. II. Předmět smlouvy

2.1. Předmět smlouvy je pronájem zkompletovane tribuny pro pořádání divadelních představení

Libuše, tj. dodání a provedení montáže a demontáže následujících konstrukcí:

— 1 ); mobilní tribuna s kapacitou 880 míst pro představení Libuše v termínech:

1.blok: 23.8.2018 do 12.9.2018

2.blok: 23.10.2018 do 29.10.2018

Čl. 111. Cenove' ujednání

3.2. Smluxmí strany se dohodly na smlumí ceně: 335 800; Kč bez DPH

Nájemné: 14 — Kč/místo/den

V rámci provedení analýzy trhu byly získány z veřejně dostupných zdrojů smlouvy o pronájmu

tribuny. Jedná se o krátkodobé pronáimy, ktere' ne zcela přesně koresponduií s dlouhodobým

pronájmem tribuny v areálu městského stadionu Éolíček. Smluvní cena zahínuje montáž. demontáž,

pronájem, dopravu materiálu, dopravu osob7 ostatní náklady apod. Na výši smluvní ceny má i doba

pronájlnu.

Smluvní cena za pronál'em se pohy'bul'e v rozpětí 14,- Kč/místo/den — 41,- Kč/místo/den1

_ 12 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 12 - 

 

Smlouva o pronájmu mobilní tribuny pro pořádání divadelních představení v rámci Dance Brno 100 

 

Čl. II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmět smlouvy je pronájem zkompletované tribuny pro pořádání divadelních představení 

v rámci Dance Brno 100, tj. dodání a provedení montáže a demontáže následujících konstrukcí: 

- 1 x mobilní tribuna s kapacitou 768 míst k sezení pro představení v rámci Dance Brno 100 

v termínu 18.5. – 17.6.2018 

- 1 x přestavba a dostavba: 

ubourání 6 řad na dobu 27.5.2018 do 30.5.2018, následná dostavba do původního stavu. 

Kapacita snížená na 576 míst 

Čl. III. Cenové ujednání 

3.2.  Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně: 804 600,- Kč bez DPH 

 

Nájemné: 35,- Kč/místo/den 

 

Smlouva o pronájmu mobilní tribuny pro pořádání divadelních představení Libuše 

 

Čl. II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmět smlouvy je pronájem zkompletované tribuny pro pořádání divadelních představení 

Libuše, tj. dodání a provedení montáže a demontáže následujících konstrukcí: 

- 1 x mobilní tribuna s kapacitou 880 míst pro představení Libuše v termínech: 

1.blok: 23.8.2018 do 12.9.2018 

2.blok: 23.10.2018 do 29.10.2018 

Čl. III. Cenové ujednání 

3.2.  Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně: 335 800,- Kč bez DPH 

 

Nájemné: 14,- Kč/místo/den 

 

V rámci provedení analýzy trhu byly získány z veřejně dostupných zdrojů smlouvy o pronájmu 

tribuny. Jedná se o krátkodobé pronájmy, které ne zcela přesně korespondují s dlouhodobým 

pronájmem tribuny v areálu městského stadionu Ďolíček. Smluvní cena zahrnuje montáž, demontáž, 

pronájem, dopravu materiálu, dopravu osob, ostatní náklady apod. Na výši smluvní ceny má i doba 

pronájmu. 

Smluvní cena za pronájem se pohybuje v rozpětí 14,- Kč/místo/den – 41,- Kč/místo/den, 



ZNALECI<Ý7 POSUDEK č. 3/3/2022

Ocenění — yýnosová hodnota

Výše nájmu bude určena z výnosové hodnoty, se zohledněním specifik konstrukce tribuny a

předpokládané délky životnosti konstrukce.

Vy'nosová hodnota

Výnosová hodnota reprezentuje čistě ekonomický, podnikatelský pohled na vlastnictví nemovité věci

jako věci, která má přinášet \ýnos. Je dána velikostí kapitálu, který při uložení na danou úrokovou

mím (míru kapitalizace) by v budoucnu umožňoval vyplatit takové částky, které by byly rmný

výnosům, že by přinášela nemovitá věc.

Můžeme tedy konstatovat, že \ýnosová hodnota nemovité věci je součtem diskontovaných

(odíu'očených) předpokládaný'ch budoucích čistých výnosů z jejího pronájmu.

Vstupní parametry

Výnosová hodnota je stanovena V úrovni pořizovací ceny, a to ve výši 4 000 000,— Kč. Pořizovací

cena byla sdělena zástupcem zadavatele znaleckého posudku.

Roční náklady na PI'OVOZ

Roční náklady na provoz stanoveny odhadem ve výši 80 000,— Kč/rok.

Míra kapitalizace

Míra kapitalizaceje stanovena, s ohledem na typ konstrukce tribuny a předpokládané délky životnosti

konstmkce, ve výši 12.00 %.

Výpočet Výše nájmu Nh z \ýnosové hodnoty'

Tribuna

Počet míst 570

Výnosová hodnota (pořizovací cena) Vh Kč 4 000 000

Nziklad)v (za rok)

Náklady stanoveny odhadeni V Kč/rok 80 000

Čisté roční nájelnné N=Nh—V Kč/rok (Nh _ 80 000)

Míra kapitalizace % 12,00

Konstantní výnos po neomezenou dobu _ věčná renta Vh : N / i

Výše nájmu Nh Kč/rok 560 000

Kč/místo/den 2,69

_ 13 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 13 - 

 

Ocenění – výnosová hodnota 

Výše nájmu bude určena z výnosové hodnoty, se zohledněním specifik konstrukce tribuny a 

předpokládané délky životnosti konstrukce. 

Výnosová hodnota 

Výnosová hodnota reprezentuje čistě ekonomický, podnikatelský pohled na vlastnictví nemovité věci 

jako věci, která má přinášet výnos. Je dána velikostí kapitálu, který při uložení na danou úrokovou 

míru (míru kapitalizace) by v budoucnu umožňoval vyplatit takové částky, které by byly rovny 

výnosům, že by přinášela nemovitá věc. 

Můžeme tedy konstatovat, že výnosová hodnota nemovité věci je součtem diskontovaných 

(odúročených) předpokládaných budoucích čistých výnosů z jejího pronájmu.  

Vstupní parametry 

Výnosová hodnota je stanovena v úrovni pořizovací ceny, a to ve výši 4 000 000,- Kč. Pořizovací 

cena byla sdělena zástupcem zadavatele znaleckého posudku. 

Roční náklady na provoz 

Roční náklady na provoz stanoveny odhadem ve výši 80 000,- Kč/rok. 

Míra kapitalizace 

Míra kapitalizace je stanovena, s ohledem na typ konstrukce tribuny a předpokládané délky životnosti 

konstrukce, ve výši 12,00 %. 

Výpočet výše nájmu Nh z výnosové hodnoty 

 

Tribuna    

Počet míst   570 

Výnosová hodnota (pořizovací cena) Vh Kč 4 000 000 

Náklady (za rok) 

Náklady stanoveny odhadem V Kč/rok 80 000 

Čisté roční nájemné N=Nh-V Kč/rok (Nh – 80 000) 

Míra kapitalizace  % 12,00 

Konstantní výnos po neomezenou dobu – věčná renta  Vh = N / i 

Výše nájmu Nh Kč/rok 560 000 

  Kč/místo/den 2,69 

    



ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022

Rekapitulace

Pro určení výše obvyklého nájemného tribuny v areálu městského stadionu Ěolíček,

umístěné na části pozemku p.č. ] 127/2, ] 127/4, k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha,

byla zvolena porovnávací metoda a dále byla výše nájmu určena z výnosové hodnoty, se zohledněním

typu konstrukce tribuny a předpokládané délky životnosti konstrukce.

Pormhávací hodnota byla stanovena na základě smluv o pronájmu tribuny. Jedná se o krátkodobé

pronájmy, které ne zcela přesně korespondují s dlouhodobým pronájmem tribuny v areálu městského

stadionu Ěolíček. Výše nájmu stanovena z výnosoxré hodnoty více zohledňuje dlouhodobý pronájem

tribuny. Ve Znaleckém posudku není zohledněn možný pronájem reklamních ploch umístěných na

konstrukci tribuny.

Obvyklé nájemné 560 000,- Kč/rok

slovy: Pětsetšedesáttisíc Kč

_ 14 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 14 - 

 

Rekapitulace 

Pro určení výše obvyklého nájemného tribuny v areálu městského stadionu Ďolíček,         

umístěné na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4, k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha, 

byla zvolena porovnávací metoda a dále byla výše nájmu určena z výnosové hodnoty, se zohledněním 

typu konstrukce tribuny a předpokládané délky životnosti konstrukce. 

 

Porovnávací hodnota byla stanovena na základě smluv o pronájmu tribuny. Jedná se o krátkodobé 

pronájmy, které ne zcela přesně korespondují s dlouhodobým pronájmem tribuny v areálu městského 

stadionu Ďolíček. Výše nájmu stanovená z výnosové hodnoty více zohledňuje dlouhodobý pronájem 

tribuny. Ve znaleckém posudku není zohledněn možný pronájem reklamních ploch umístěných na 

konstrukci tribuny. 

 

Obvyklé nájemné                                     560 000,- Kč/rok 

 

slovy: Pětsetšedesáttisíc Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZNALECI<Ý7 POSUDEK č. 3/3/2022

E. Odůvodnění

I. Souhrnná rekapitulace

Úkolem zpracování posudku bylo určit \ýši obvyklého nájemného tribuny v areálu městského

stadionu Ěolíček, umístěné na části pozemku p.č. 1 127/2, ] |27/4, k.ú. Vršovice, obec Praha,

okres Hlavní město Praha.

Výše obvyklého nájemného tribuny byla určena z \ýnoswé hodnoty, která zohledňuje dlouhodobý

pronájem tribuny. Ve znaleckém posudku není zohledněn možný pronájem reklamních ploch

umístěných na konstrukci tribuny. Při určení obvyklého nájemného bylo přihlíženo ke všem kladným

a záporným aspektům.

Tribuna v areálri městského stadionri Dolíček, umístěná na části pozemku
560 000

p.č. 1127/2, 1127/4, k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha

_ 15 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 15 - 

 

E. Odůvodnění 
1. Souhrnná rekapitulace 

Úkolem zpracování posudku bylo určit výši obvyklého nájemného tribuny v areálu městského 

stadionu Ďolíček, umístěné na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4, k.ú. Vršovice, obec Praha,         

okres Hlavní město Praha. 

 

Výše obvyklého nájemného tribuny byla určena z výnosové hodnoty, která zohledňuje dlouhodobý 

pronájem tribuny. Ve znaleckém posudku není zohledněn možný pronájem reklamních ploch 

umístěných na konstrukci tribuny. Při určení obvyklého nájemného bylo přihlíženo ke všem kladným 

a záporným aspektům. 

 

 

Název Obvyklé nájemné [Kč/rok] 

Tribuna v areálu městského stadionu Ďolíček, umístěná na části pozemku 
p.č. 1127/2, 1127/4, k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha 

560 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZNALECKÝ POSUDEK .=, 3/3/2022

F. Závěr

Úkolem zpracování posudku bylo určit \Wši obvyklého nájemného — tribuny v areálu

městského stadionu Ěolíček, umístěné na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4, k.ú. Vršovice,

obec Praha, okres Hlavní město Praha.

Dle předložené analýzy a v návaznosti na zjištěné skutečnosti určují výši obvyklého

nájemného výše uvedené nemovité věci ve výši

MM

slovy: Pětsetšédésáttísíc Kč

Vypracoval: Ing. Jan Fujáček
Suché 35, 517 13 Modlany

_ 16 _

ZNALECKÝ POSUDEK č. 3/3/2022 

 

- 16 - 

 

F. Závěr 

Úkolem zpracování posudku bylo určit výši obvyklého nájemného – tribuny v areálu 

městského stadionu Ďolíček, umístěné na části pozemku p.č. 1127/2, 1127/4, k.ú. Vršovice, 

obec Praha, okres Hlavní město Praha. 

 

 

Dle předložené analýzy a v návaznosti na zjištěné skutečnosti určuji výši obvyklého 

nájemného výše uvedené nemovité věci ve výši  

 

  560 000,- Kč/rok 

   

 

slovy: Pětsetšedesáttisíc Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Jan Fujáček 

             Suché 35, 517 13 Modlany     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZNALECKÝ POSUDEK č . 3 13 12022

Přizpracování  znalecké ho posudku, v souladu s § 23 zákonač .25412019 Sb., byl přibrán konzu| tant

(spol. B.I .R.T. GROUP, a.s,) k posuzování  zvláš tní ch dí lč í ch otázek, kterými bylo v tomto pří padě

prověření  smluv o pronájmu.

Zazpracování  znalecké ho posudku byla sjednána smluvní  odměna před započ etí m výkonu zna| ecké

č innosti.

Znalecký posudek č . 31312022 je vyhotoven v souladu s ustanovení m § l27 a) zákona

č . 9911963 Sb. v platné m znění . V souladu s tí mto ustanovení m zákona znalec

Ing. Jan Fujáč ek prohlaš uje, ž e si je vědom vš ech následků  vědomě nepravdivé ho znalecké ho

posudku.

znalecká d,olož ka

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutí m předsedy Krajské ho soudu v Ústí

nad Labem ze dne 15.6.202l, č j. Spr 256712020 v oboru ekonomika, odvětví  ceny a odhady, se

specializací  na nemovitosti.

Y Pruze, dne 18.10.2022 Ing. Jan Fujáč ek

: :b,/ ..oq'

-17 -



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2022 10:35:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1

00064581
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 498
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1127/2

    1127/4

4752

9

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

sportoviště a 
rekreační plocha

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb, bez LV

Plomby a upozornění
Číslo řízení Vztah k

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

služebnost dešťové výpusti

dle čl. III. smlouvy a v rozsahu GP 2029-35/2020

Oprávnění pro

Oprávnění pro

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 27376516

Listina

Listina

POLVZ:277/1978 Z-5500277/1978-101

V-79763/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

23.12.2020 08:31

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1127/2, Parcela: 1127/4

Parcela: 1127/2

Usnesení soudu číslo deníku 76/1954.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. sml. ZVB/36/03/002478/2020  ze 
dne 30.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2020 08:31:27. Zápis 
proveden dne 20.01.2021.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2022 10:35:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 498
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

Pro: 00064581RČ/IČO:

Smlouva kupní KUP/83/01/024487/16  ze dne 02.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.12.2017 09:28:16. Zápis proveden dne 17.01.2018.

o

V-92915/2017-101

18.10.2022  10:42:00Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení
ZDŘ-874/2020-101 Parcela:     1127/4

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.





. < '
j

'! „JŠ,-_ “iii
-

_< _._______ _,_____ “__„I
.,r

w

_
—
j

,
RC: __ \ :F_ _ „

__ i*'v_.-_*__ _ c.:! _„__ ,

_ |_ < „ < » -_ .. „5 _:„J __„_ _
. .: “A“ „ ' '„ ití ' ._ __ €“ , ji;—“< fč- < “=,

'
_

“\“-wm "' *

—' < „ :*th '
J_xa

“+:—S. 51' * w'l' „**—< " *.. *.' ,:
' I'“ 25" \ 1?!“k9<! & “?,—“ n. ' >.“ V- ' ,»_ „ d_

J 53. » ,»'.Jl„t_>„._r “X" _. J. H“ -, 2, . . “_ "
,* J .: a \ _, -

__ __ &$ _ _ _ _ _ _ ,: . “\___

„' ' Í ". , , „* ', »- ;_„ * * ' .- !%,
_ __ __ _ _ _ __ _ » „ _ _ - . , . . “_ \) , __ __

"734 —,- ,- - -'
*

* Ú." t "'
z,

'
, €:

, _ - _ ,
_ __“ _ __ __

' -
i: _ _ 55%? .? r_.__ _a __

f,; »v', \ "„-
l
-
);Š_

m. '
_ ZÚ,—',! .

V ' ..
u
a“

* 1:35
' ' ,

_ .:.“ _ . _ , _ _ŠEŠE .
_ [ „j,—v _. _ .. .*__ i'

|
"& iu? „';-ší;

_
;-J . , _,

"
_

A “i
, ;f' “_ w " IAT ..

.:

" . ,. „ a, . „ ,; „— ' ,_ , „ ;-..-

- J *v— < . , e a » ,
' ,* * J * * J _ ::.xx. _, X3

_ , ,— _, 1m ' “ *

\
_:l ______,_ "“. J > <; _ , ur" ! ili:

\: - '
\.

„. ul_-;y.'_J*..<* J— \
\

<, - !& ::_<_—,-__w.

(__

!A'

. :
_ _, : 'l'l \

r _-_ .A
' mii __ _

_ Ě_,
,
„. '_ -,

J_
1__ _

£ fá___ _
,

__ _ _____
_\\

;.
' , < _ » , -,TÉ._ ; jl „__—_ __

_,
__

_. , _
'

_ 73 % "HTFÉ_ \. * „ . Jaw-
' ; „ 't 1 u n' * tv, '| J
:J' , '

','_.' WI
*
. % 31

| '
_ *f

*!
'_ _ r

, ff '
,'<.

_ ! 33.4
.
jf

„

..._-_ - „a . ?. , „
„\ <“ '— f \ ;_. = ,

m
.— ,'<*-5—<„ „ *- um < - _ _ — — A ,* *. , „.

' ' fn *
_ , " *. * lh. „* ,' ! * *. ""

_ ":“/Tria -_ *iPAÍTlH—d a '
. _ 'Í' ' , l

:! :
\ ? ___,—„_____

Sv;
"Í;;_ : _“?_ >“ ' *

\.
»

1-75 ,.
. š *

_
,
%

(_ ijšfwu _____;__f _
k
.; »

'lgů' _
„iršt— _;JÍX

J; ,? ., .- ; _' ; .._ ' : * L „Ž- ».. .
'

“. '“
_

i?

< ' - _

—-

.
'
„"“ * *

;._ “ŠJ J,. .
-1

„_ “
_:7 : “G

'
ČH: *„ __ —'__ —. =“; _ . _ , _ _- \,r_Í"f_:*f.|1IĚEŠI'*„„Í'—l

!

„\; <<., , „_ _ . , :? 3., *; <-— si“ is“—“ři, „ _ , „ ., _ .. . i .. _ 3,-H
; ! .

.! ' * * ". ' “' " k :'- w'v '
i

.,
N:? na- *

,“:J
' ,' _ , ; .*— Í ': _ _, 1 » F..? . J

“, , .' .r, . :; ah. |_; _, “*
__* * * : “"i ' r' = "!“-n ' .. *, "

?. Í“ . 355 "“v—* i:;._ : Er, „ . . £ _, „iai-“a :'— „_ ,)
* . _ . ,—w .- __ .v— ' '

|< „_ i . , u ' ,.;
: ao, noi :o.,

“
<<..1_ “Gis —-. * . —

„ .. “, ; _ _
J L /

,_
RMČ, ___„řfmrv-h“ _

_ __:
_

__
:

_ __ f_ ___;

(

EL“
'„ „ .! ' ', < ? ' ""“3 _ J , 3—5 ,_ *- . _“ ___ „::.-l





ŠWĚ Í

Ěnuxvá=\1s %

"ŽŠ

.!

' %

STO

3

š „„ %$ 7__________________

T,
o
_y
rC,
N

o
É

c.
a,
| N

o
N
trl,
E
óu
oco
l-
cL

x
o
Eoo
dlř)
z.o
T,

I

q,
U,

T
E,op §J
q,grŤ

o
o)o



T)
„_ 8

—EE um?

33 ga
.: mE 0—3

3 “5 %$E "* Íšš 'i'-gm
ES *? s 35;
3+EEEEEE šĚ—EEŠĚÉDmmmo NJaggmttq Nh533Qowew
wašáďooammňm=>annmam

Ě

.. 9
53

ĚĚ'8 uv
".=-: .: >m3
Ě & 8 93
:D..5 5 =?
B—ŠŠ .. \g.

Ě—m

>a) "'
__ :

553g 5 % É „.ws
“, (“ wm (U _:NE ..
'U>—>L- : "D: >_

--
>U___ ,n.

..

Š .x- 8,3.: .:

: gec„g%%: Gmno£ 8": “:s—E t_n-„2 xC>u—s_u _2
%E—0383=„ wm “> QW

.: ..
Eman—\ :ĚUĚŘš—m_o%-unm>'“ : r—u _.Egaawsať QE Em %$?

. ..D (O uuuummmcš m_ Ššgggšššyžgžšgššm%gš
“ó Uřg—ÉŠ—Š—EGĚŘŠ 8. &ngbcEcg

E
N
.=

6t,,Ea .:  §

n§ 
'§ 

B
6 .:F 9'3-§ ,* ."§f;  E'§"

5iEEE EEE E6,dí e,9EK
Š ;Řffn+ s8 í I  2 řú  =  

o o,E,-|
.f ďŇ jri.,,d jnn í \ l s § E,E,E,3Ě;ř t S

r!.3
.l-,

p

ů E,E XĚ
ri-i E r§ g
€ č  rtáň

§ ,=  H E5€,= fi € Ěg
,o.i ES ,=  E Ě'E

€§,t fi € '§ 
.HH'E ;á ř F 

= .- 
é : ii,.U;. 9!.=  t i §,Ri f, €

fl € ĚĚĚgg§§E§ĚĚg t § 
gĚE 

Ě§
§l
rolt-l
í ol
_cl
Ul



947

954/6

954/2

954/4

954/1

1127/2

1127/9

1128

1129

1125/6

1125/7

208 47

208 58
208 57

208 88

209 05

208 99

208 79

208 90

208 86

209 17

209 04

208 89

208 85

208 89

209 04

208 99

209 03
209 17

209 19

209 16

209 18

209 04

209 01
208 88

206 20

208 81

206 32
206 48

208 46
208 63

208 38

208 30

208 45

203 62

203 66

203 64

208 45

208 43

208 10

208 16
207 83 207 61

207 48

207 62

207 60

20
7 

69

20
7 

93

208 05

208 06

208 16

208 50

208 48

208 43

208 69

208 51

208 72

208 86

208 85

209 46

208 80

208 77

208 67

208 91

208 84

208 81

208 92

209 37

209 16

209 39

209 40

20
9 

37

209 29
209 26

208 78

208 45

207 83

208 74

209 25

209 19

208 96208 54

208 11

208 77

208 07

208 13
208 89

207 98

208 01

208 00

208 01

208 05

208 13 208 69

208 66

208 90
208 74

208 34

208 01

207 93

208 48

208 60
207 96

207 93

208 04

208 58

208 73

208 07

207 93

207 95

208 04

208 86

209 15

207 94

207 89

207 93

207 79

207 78

2
0
7
 8

4

207 80

207 75

207 70

207 73

207 72207 67

207 58

207 35

207 97

208 75

207 90

207 76

207 51

207 48

208 30

208 44

207 12

207 90

201 09

200 57
200 60

200 65

201 01
200 89

202 01

201 18

200 44
200 40

201 44

201 39

201 04200 56

200 57

200 57

20
1 

40

200 26
200 25

200 21

200 29

200 24

200 33

200 34

201 15

201 32

202 15
202 03

202 59

202 67

202 49

204 36
204 52

204 25 204 37

203 48

203 90

204 64

203 37

203 38

20
3 

28

203 13

202 15

20
3 

51

203 59

20
3 

40

202 58

197 45

196 93

196 82

197 39

197 34

196 90

199 69

202 39

201 77

201 78

202 42

202 42

202 93

2
0
5
 6

3

205 63
205 57

205 68

205 67

205 80

200 30

S
 P

 O
 R

 T
 O

 V
 N

 Í

dlažba

zám
ková dlažba

asfalt

dlažba

204 29

beton

bet.

beton

beton

BUFET

TRIBUNA  SEVER

beton

TENISOVÉ  KURTY

TRÉNINKOVÁ  PLOCHA  TENIS

TRÉNINKOVÁ  ZEĎ
TRÉNINKOVÁ  ZEĎ

antuka

antuka

B
U

F
E

T

P
 O

 K
 L A

 D
 N

 Y

beton

BUFET

L U
 K

 O
 S

 T Ř
 E

 L B
 A

terče

terč

L U
 K

 O
 S

 T
 Ř

 E
 L B

 A

B
 O

 T
 I Č

kompost
dlažba

nálet

dlažba

dlažba

250/1

946

947

948

954/4

954/1

1121/1

1124

1125/1

1125/5

1127/11

1127/12

1127/2

1128

1129

1130

1131/1

1132

1133

2501/1

1127/1

1127/10

1127/4

1127/6

1127/7

1127/8

2480

TS

TS

BUŇKA

bet.

PANELY

BETON

ŠTĚRK

Plyn

PlynPlyn

Voda

pařez

op
ěr

ná
 z

eď

op
ěr

ná
 z

eď

opěrná zeď

pařez

pařez

pařez

pařez

BUŇKA

BUŇKA

be
to

n

B
 O

 T
 I 

Č

kameny

kameny

kameny kameny

kameny

kam
eny

kam
eny

kam
eny

ka
m

en
y

ka
m

en
y

kameny

kameny

kameny

B
U

Ň
K

A

V R Š O V I C K Á

asfalt
dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

UMT

UMT

UMT

UMT

UMT

1045500
7
4
0
8
8
0

1045500

7
4
0
7
4
0

1045580

7
4
0
8
8
0

1045680

7
4
0
8
8
0

1045580

7
4
0
7
4
0

hranice věcných břemen

Souř.systém:

Výšk.systém:

Číslo zak.:

Datum revize:

Měřítko:

Číslo přílohy:

Počet A4:

Zodp.prac.:
Vypracoval:

Měřil:

1:200

049/2020

Balt p.v.

S-JTSK P.Kolman

Ing.M.Žemlička

Objednatel:

Kat.území:

Akce:

Obsah:

Vršovická 31

Číslo revize:

07/2020

01
01

Bohemians Praha 1905, a.s.

Vršovice

POLOHOPIS A VÝŠKOPIS

MĚSTSKÝ STADION ĎOLÍČEK

P.Kolman

Poznámka: V době měření byly na komunikacích zaparkovaná vozidla,

(pod vozidly se mohli nacházet povrchové znaky inž. sítí.)

M.Kopecký

GEO - 5, spol. s r.o.
GEODÉZIE  | REALITY | DEVELOPMENT

Vranská 620/18, 142 00 Praha 4.

Tel/fax: 261225442, 775919163.

E-mail: info@geo5.cz, www.geo5.cz

1045680

7
4
0
7
6
02478/1

LEGENDA

kanaliazční šachta

šachta

hydrant

šoupě voda

vpusť

V.O.

dopravní značka

strom - listnatý

strom - jehličnatý

keř

S

dopravní značka

204 16

204 13

204 14

204 34

204 25

204 27

204 21

204 22

204 44

204 20

204 23

204 12

204 21

204 21

204 13

204 03

204 06

204 34

204 61

204 58

204 55

204 45

204 46

204 35

204 36

204 35

204 37

204 51

204 38

204 25

204 16

204 12
204 12204 17

204 22

204 24

204 13

204 19

204 20

204 24

204 45

204 54

204 46

204 22

204 37

204 37

204 36

204 36

204 46

204 54

204 48

204 51

204 33

204 42

204 24

204 18

20
4 

16

204 10

204 21

204 15

204 12

204 15

204 13

204 18
204 17

204 14

204 15

204 16

204 01

204 01

204 17
204 10

204 34

204 39

204 20

204 01

204 15

203 98

204 37

204 30

204 26
203 96

203 98

203 95

204 01

204 12
204 38

204 35 204 11

204 19

204 37

204 34204 26

204 20

204 12

204 13

204 07

204 54

204 05
204 37

204 55

204 09 204 38

204 04

203 74

204 19
204 10

203 85

20
3 

99

204 26

203 93203 93

203 80

203 81

203 69203 97

204 33 203 91
203 76

203 72

204 23

20
3 

93

204 94
204 93

205 01

206 04

204 97
205 47

205 47

206 10

205 98

206 08

206 00

205 37
205 41

204 89

205 80206 00

206 39205 99205 45
205 45204 92204 94

204 99
204 97

203 64

203 83
203 74

203 61
203 63

203 65
203 73

203 84

203 73

203 69
203 87

203 65

203 75
203 72

203 88 203 86

204 12

204 24

203 87

204 29

203 90203 94
204 02

203 92

20
4 

44

206 17
206 02

206 09
206 11

208 33
208 25

20
6 

75

206 77
206 70 20

5 
44

205 51

204 99 204 99

206 16

205 36

205 58

205 56

204 95
204 96

205 47

204 96

204 96

204 96

205 49

205 50

205 99
206 01

206 40
206 10

206 07

205 91

205 89

205 99

206 06

206 01

205 49
205 47

204 94

207 12

207 24
207 12

207 18

206 84

206 59

206 48

206 41

206 27

206 08

205 76

205 90

205 99

205 90

205 57

205 39

205 15

205 30

204 91

204 57204 68

204 15

204 10

203 39

203 51

203 29 2
0
3
 2

6

203 45

20
3 

28

20
3 

24
20

3 
21

20
3 

20

20
3 

24

20
3 

19

20
3 

27

20
3 

19

20
3 

15

203 14

203 21

203 11

203 03

203 17

203 25

203 26

203 48

203 51

203 44

203 64

203 97

203 60

203 31

203 11

202 93

203 02203 08

203 10 203 24
203 23

203 07203 05

202 93203 06

202 92

202 86

202 77 202 87

202 90

202 90 202 99

203 09
202 82

202 67

202 75

202 65

202 74
202 83

202 87

202 87
203 07203 38

203 43

203 11

202 70

202 61

202 67

202 52

202 61

202 67

202 72202 76

201 34

201 56

200 13

200 80

202 68

202 85
203 00

202 62

200 91200 02

202 90

203 06

202 66

202 66

201 27

200 92

201 76200 51

200 34

202 55

202 75

202 04

201 94

201 48

200 18
200 61

200 89

2
0
0
 9

3

202 09

202 46

202 41
202 67

202 58
202 12

202 34

202 60

202 38

201 99

202 32

202 48
202 47

202 46
201 94

202 46

202 49

202 53

202 43

201 76

200 64

200 11

200 27

200 78

200 30

202 52202 53

202 54202 55
202 48202 37

202 37

202 33

202 32
202 36

202 13

202 38

202 23
202 33

202 45

202 40
202 39

202 54

202 42

202 44

202 33

20
1 

31

198 01

199 39

200 32
199 14

198 07

197 91

197 96

197 10

197 63

197 60

199 99

198 74

198 38

198 20

198 50

199 41

198 24

197 57

197 55

197 52

197 50

197 48

197 48

197 46

201 81

202 07

202 53

202 60

202 62

202 64
202 61202 60

202 55

202 54

202 52

202 48

202 56

202 55

202 55

202 55

202 53

202 53

202 50

203 35

203 33203 27

202 08

202 10

202 07

202 08

202 06

202 05

202 06

202 19

203 51

203 04

203 47

203 52

202 78

203 28

203 17

203 19

203 20

203 21

203 28
203 27

203 33

202 06
202 04202 43

203 32

204 98
204 99

204 88

204 84

205 00

203 43

203 20

203 29

203 04
203 09

202 74

202 56

202 61
202 64

202 73

202 78

202 86

202 89

202 84

202 85

202 88

202 89

203 02

203 12

202 50

202 54

203 07

203 09

203 39

202 04
202 09

203 35 203 47

203 34

203 56

203 47 203 46

203 53

203 60

203 67 203 97

204 06

204 06

204 07

204 10
203 66

203 76

203 38

203 06202 75

202 67
203 15

203 58
203 76

204 12

203 73

204 10

203 89

204 25

204 25

204 33

203 85

204 70

204 05

204 24

204 25202 62

203 34

203 48 203 40

203 23

202 96

202 94

202 76

202 13
202 26

202 07
202 08

202 02

203 00

202 98

202 41

202 04

202 04

202 06

202 03

202 04

201 97

20
2 

04
20

2 
04

202 06

202 06

200 29197 83197 85

197 79
200 99

200 16

197 81

19
7 

72

20
0 

2020
0 

67 20
0 

59

20
0 

6520
2 

46

20
0 

28

20
0 

38

20
2 

46

19
9 

26

20
1 

71

20
0 

38 20
0 

21

19
9 

69

199 96

19
9 

91

20
0 

32

20
1 

71

200 05

200 09
200 08

20
1 

67

20
0 

08

199 85

199 63

199 47

199 85

201 64

200 01

199 88

199 86

199 78

201 68

201 69

199 82
199 81

200 11

199 82

200 50

200 54

198 89

197 39

196 86

197 42

197 43

197 47

197 52

197 55

197 50

199 95

199 64

199 86

200 24

197 46

197 39

200 48

200 61

198 55

202 06

201 33

201 03

202 06

201 53

202 07

201 61

201 67
201 55

201 57

202 06

202 09

201 89

201 99

202 04

202 12

202 11

205 00

204 96

202 41

202 15

20
2 

15

202 13

202 15

201 76

201 94

201 67

201 61

201 55

201 59

201 70

201 65

201 51

201 67

201 40

201 61

202 06

202 51

203 23

203 03

203 50

202 06

201 50

204 39

204 33

204 37

204 40

DN300
trubka

DN300
trubka

P a r k o v i š t ě

P a r k o v i š t ě

S
 P

 O
 R

 T
 O

 V
 N

 Í

Ž 
I T

 O
 M

 Í 
R

 S
 K

 Á

pařez

V.I.P.

hranice parcel dle DKM

2501/1

H
LA

V
N

Í T
R

IB
U

N
A



1:200
02

GEODÉZIE  | REALITY | DEVELOPMENT

Vranská 620/18, 142 00 Praha 4.

Tel/fax: 261225442, 775919163.

E-mail: info@geo5.cz, www.geo5.cz



; ĚJv- % „, .
9 „ \Ěn % ,:

, : š
_ :;

„ 's „ š _ „ 5,
aulu—$“! \„ „ zaswmnmmy _ Ě!

(! Ž 4 »

&pr *
, sedm'vdomkv

'
:

' S1
*

>
; . ,: k '

_
\E' “„aÉŽX © __

“(
\Íí '“

__ _; __ ÍU,Vfšuv'mkAho_hřhilo\/a_„_7

> ' \ 3,35 Ě » ;.. ,; » .. _»_-, _-
3% xg B ) W .“ _ _ _— : .,č

"% , -, 1 . . - _ . £ +.
z „

%

a \
.“

;v _ . _ > ... ep? mňa

,. ' ,.; m
'

, "\\ „ . _;„f'j „
É _ * k , ' _;y - »,_
„ 73 . Č., » „. ,.. ..,.,

,. \\ WW __ \ \\ ©
» nagra

17 \ > au _ „\ $ „; \

, (3 \ QM“ , ŽŠ \\X ; “páč &% Š !

g -.
' D< \\

=: z

» „ > a; ím“ as' \\ a „%

„“%— \ É“ “% 13% \Ěó
'

:? Ě
' '“

% % < „% $,. , 3345“ g
' % *7- ;?xuňms'ň % \_;\\_,X » 2

a
' WW Ž ,. 7- \—.Ž'\_\% 5

' * f * \ge \'x \. a _,

, >
\2

“$““ : “\\—MŽ Ě „
3 * :

' *f- *1 f _“ ' '

Ě _. ,
' Wm 9 %s \\.\g % ,.

má \ i ; “ _

? “'Movwě _ .\ g, 3 \\ \ „
__ Ž

xk, :; ig \ * ě
\\ \__ ' * z „ „_

J a =“ \,„z Í“ \
“'

> “ % © „
' \\\— Jawa

Ě ží
\ GF _ “\\ \*\==._1M_

% ““““ a % “*r—& “
> Walsm .:

.. “* ,.
'“ : 43% \\\ \\\

,' % > x/Ý— "% & »„\\ \\

' 3:0" / "iš p 'Žo Pad Souhrmlm 9
\\ \ \

';, m, 1 “> a, \,.-\ \\
+

' 23,31“ El) \. Í ' *! \,\X »

*" i ' \— $—
( % > [ \ \

am“/f.. “\ \ Naxwň+ \\ [ ,
„ ._ „$< % _ > , % \\ ', „

» Ě. .Ly\ “ \ X 7e,__, \v\. „

“ a =*" , <% ';
“ v; 1 ,!

57 X/ “» ' ČŠ % % m,!
a “% , “se a „„,-ma > ;3 Hi! ;
>: ,? > <? „\ > “\ $ “7 ?“"lv'wo1 ';" „ . ,'! „? „:
: a; / „& 69 \\

'
©

,! „Ě'i/"z/

' “š" 3% f_m, ,? \ ; MW!

Namxs,Ě
Ě

'%'?0» X 93— spamy—ř *_ [„U/125%

,
*

= :.n _ ( Šari“
_ _ \ Š _

, Íri; “&$

: i'NaKnvámé $““ Á Š '
jí,"

'“?ó

? w,: , ' 1; a , ; . „ » „.

© „></+ “* .
> - ll , ,

. l - . , % “s „. 9 /„ I'

, +3), 4 » , >— , „» ** m a,
\ » ,fšš.. / » » » _ „» ,! g a

/ 1535 >
' . , © '

:'(/í!
“' » ,

m;, __ “kif ?? w.. ,! " *

řJ “%, _ PaM““ , “' "Ž,
*“ u &

/ ;

Šý!
4; %

ivf/,; „ Mamma“

* . a mms“ ["i/f
, _ % .a _ , Š, _. i:,i'i“ ?

, . „„ + » - š „„ „>=
ožswř %

— g ? © „, I Š “

%, +? “» - " X 3 'a— X '$ [ ,Ií ] m, , ;xnuwučn—

\
' ' "„> »Jřmwwamosm n š » " L g ' '! „ a '

ře. * ->/' ' * »: s - „, ,i" „ e

"s 5 , “EEG ] \ „Ě r.,/„,I —' %-
. .= _ a i; 7;- ,' >

&'
Ě :. („A—, _

.
s'čl _ gill/lily! *

- uuxrzxu— X

a“ ' '
X

» „ ,!.v'g' _; , a _

<; _ „_ _ &* [xj/j _
&;;X

* *? a a * , zal/,' „aw /
* » MJ ., teď“ >< ?,

_.,Ez, , i-
—» - „

— i,! '2 /

Ž ' l/V. _ /

k, „ € ; _X _! — masu—www ?

a,; v
*“ a _ „,r— ': š ,! . ; š?

4M, . > , „» » :. v,
=> ,.,

783,0 _
„ ,

\ “, % [I'] š
Š / Š

_,
; “»BŽ' Ě , \ [!!/l

'
Š „ Ewep'gmgm'í )% &* š _.

'"“ až? ,;!
o “

w/ _
' ""nl-voemm ŽŠ

,., ? ,;! , g *85 s
*

“'$
.

_
Š ? 7/1!

.
a . _ “M „57 XĚ'-

f,. 5 a M" “gi T EŠ/ ,; _
—'

\
_ „ _ a _ j,"

'
&'

X7 Églrfš—I % -m
, „> » ' , : a ;. >

' 00% . Ě _ » “* „ŠJ “ "\ x/ca “mm % _š.

, $%,
;, g _ „,/I MX

_ \ „ŽŠ __
" . _1, - ;

- ._„ ,

“ “* '! ' M$“ %s \, * _
“—

6 1-o JÝ'
9 ': i

, .-vh 1

GÉ zl-, i

( '" 'hots
.- NaLouž  

*

X

É "j,oi
a4
i2á

i ]  8 ,,'t o" K| 9boL

"+  ,,",o* uouu'.Xoň.,* * J . i ,i: !,' \ ,

;  
_;g, G' ý'r' , }  u* irlu - X

.o,
_9,

o'ňo*
* z, 

_..lÝA
:z Řo5\ l,..e/

/

.l


